
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 161304-2015 z dnia 2015-07-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaraczewo

Przebudowa ulicy Słonecznej w km 0+000-0+074,78 - 74,78 mb, obejmująca: - nawierzchnię jezdni z kostki

brukowej betonowej szarej gr. 8cm - 430,20 m2 - chodnik z kostki brukowej betonowej szarej gr. 8cm - 136,82 m2

- zjazdy z kostki...

Termin składania ofert: 2015-07-09

Jaraczewo: Przebudowa ulicy Słonecznej w Jaraczewie

Numer ogłoszenia: 106293 - 2015; data zamieszczenia : 17.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 161304 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa ulicy Słonecznej w Jaraczewie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: Przebudowa ulicy Słonecznej w km

0+000-0+074,78 - 74,78 mb, obejmująca: - nawierzchnię jezdni z kostki brukowej betonowej szarej gr. 8cm -

430,20 m2 - chodnik z kostki brukowej betonowej szarej gr. 8cm - 136,82 m2 - zjazdy z kostki brukowej

betonowej czerwonej gr. 8cm - 27,00 m2 - ścieki uliczne z dwóch rzędów kostki brukowej betonowej szarej

gr.8cm - 157,00 m - wykonanie trawników - 190,70 m2 Budowa kanalizacji deszczowej od studni KD-1 do studni

KD-6 - Ø 315mm - 82,50 mb Zamówienie naleŜy wykonać zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków

Zamówienia, Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót, przedmiarem, projektem budowlanym.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6, 45.11.10.00-8, 45.23.13.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

1 z 2 2015-07-17 07:43



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo drogowe GRZEBYSZAK, Dobieszczyzna 7, 63-210 Dobieszczyzna, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 118634,92 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  129148,94

Oferta z najni Ŝszą ceną: 129148,94 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 194111,55

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

2 z 2 2015-07-17 07:43


